Az Arpad Gimnazium tanuléinak
a 2007/08-as tanévben elért versenyeredményei

Az altalanos iskolai korosztaly eredményei

OATV német nyelv  megyei forduld

OATV angol nyelv orszagos dontd
megyei fordulo

Varga Tamas Matematikaverseny
orszagos dontd

megyei forduld

Zrinyi llona Matematikaverseny
orszagos dontd

megyei forduld

megyei (csapat)

Kenguru Nemzetk6zi Matematikaverseny
megyei

Kalmar Laszl6 Matematikai Verseny
megyei forduld

Bolyai Matematika Csapatverseny
orszagos dontd

Dékany Attila
Dékany Péter
Hakar Christian

Vanko¢ Lili
Vanko Lili

Kovacs Gabor Ferenc
Sipos Agoston
Brunner Marton

Sipos Agoston

Fehér Maté

Kovacs Gabor Ferenc
Brunner Marton

Sipos Agoston

Sipos Agoston

Fehér Maté

Kovacs Gabor Ferenc
Brunner Marton

Sipos Agoston
Fehér Maté
Wiszt Marcell

Aczél Dora
Brunner Marton
Kovacs Gabor Ferenc

Kovacs Gabor Ferenc
Wiszt Marcell

Fehér Maté

Bogar Judit
Brunner Kristof
Fehér Maté
Sipos Agoston
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Brunner Marton
Frigh Erik

Horvath Bence
Kovacs Gabor Ferenc

megyei forduld Bogar Judit
Brunner Kristof
Fehér Maté
Sipos Agoston

Brunner Marton
Frigh Erik

Horvath Bence
Kovacs Gabor Ferenc

Beckl Gabor
Griinwald Szabolcs
Petkovics Lili
Wiszt Marcell
Curie Kémia Emlékverseny (csapat)
regionalis dont6 Bartha Lucia
Acz¢l Doéra
Vetd Zsofia
Hevesy Gyorgy Orszagos Kémiaverseny
orszagos dontd Sipos Agoston
Jedlik Anyos Fizikaverseny
orszagos dontd Sipos Agoston
Oveges Jozsef Fizikaverseny
orszagos dontd Kovacs Géabor Ferenc
Gabor Dénes Szamitastechnikai Emlékverseny
orszagos dontd Beckl Gabor
Szaler David

Brunner Marton
Szuj6 Alexandra

Nemes Tihamér Szamitastechnikai Verseny (Programozoi kategoria)
orszagos dontd Kovéacs Gabor Ferenc
Bod Péter Konyvtarhasznalati Verseny

orszagos dontd Fehér Maté

Simonyi Zsigmond Karpat-medencei Helyesirasi Verseny
orszagos dontd Sipos Agoston

8.a
8.a
8.a
8.a

7.a
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Kolcsey Ferenc magyar nyelv és irodalom feladatmegoldo verseny
megyei dontd Vank¢ Lili 8.a

Labas Antal Varosi Informatikai Emlékverseny (Operacios rendszer kategoria)

Griinwald Szabolcs 7.2
Kozépiskolai versenyeken elért eredményeink
OKTV német nyelv 1L fordulo Koller Evelin 1la
Schneider Patrik 10.e
OKTYV angol nyelv I1. fordulo Hajlinger Bianka 11.b

Arany Daniel Matematikaverseny
orszagos dontd Telekes Marton 10.b
Barna Benjamin Levente 10.b
I1. forduloban tovabbkiildhet6 dolgozatot irt:

Baricza Gabor 9.b
Bogar Bence 10.b
Pataki Gréta 10.b
Gordiusz Matematika Tesztverseny
megyei forduld Telekes Marton 10.b
Bogar Bence 10.b
Vereszki Bence 10.c
Gugi Bence 12.c
megyei forduld (csapat)
Telekes Marton 10.b
Bogar Bence 10.b
Vereszki Bence 10.c
Kenguru Nemzetk6zi Matematikaverseny
megyei forduld Telekes Maton 10.b
Herczeg Daniel 9.c
Benkovics Daniel 12.c
Seres Zoltan 12.c
Kitaibel Pal Orszagos Biologia Verseny
megyei forduld Pataki Gréta 10.b
Tatar Szilvia 10.b
Kéntor Anna 10.c
Savaria Orszagos Torténelmi Verseny
megyei fordulo Szabd Gabor 10.a
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Curie Kornyezetvédelmi Emlékverseny (csapat)
regionalis dontd Balazs Timea
Bogar Péter
Németh Kristof
Siité Szabina
Szemes Zsofia
Wagensommer Zséfia

Irinyi Kémiaverseny  orszagos dontd Herczeg Daniel
megyei forduld Venter Zita

Gabor Dénes Szamitastechnikai Emlékverseny
orszagos dontd Osz Olivér
Danku Réka

Nemes Tihamér Szamitastechnikai Verseny (Alkalmazoi kategoria)
orszagos dontd Danku Réka
Tanai Zsofia

Bod Péter Konyvtarhasznalati Verseny
orszagos elédontd ~ Molnar Istvan

,Edes anyanyelviink” Nyelvhasznalati Verseny
megyei forduld Erds David

11.b
11.b
11.b
10.a
10.a
10.a

9.c
9.e

9.b
10.a

10.a
10.d

9.b

9.b

3. helyezés

3. helyezés

5. helyezés
9. helyezés

11. helyezés

22. helyezés

1. helyezés

(Az 6szi orszagos dontdbe jutott.)

Implom Jézsef Helyesirasi Verseny
orszagos dontd Bokor Annamadria

Megyei német nyelvi verseny 9-10. évfolyamosok szaméra
Pfiszterer Péter

Megyei francia nyelvi verseny 9-10. évfolyamosok szamara
Bokor Annamaria

Tiszan innen Dunan tul népdaléneklési verseny
orszagos dontd fio kamarakorus

Arendas Bence
Bogar Péter
Eles Szabolcs
Fehér Richard
Fidermann Szabolcs
Kocsis Levente
Obermayer Daniel
Somloi Krisztian
Tajkov Zoltan
Zsigmond Attila

10.c
9.a

10.c

11.b
11.b

9.b
11.b
11.b
10.a
11.d
11.b

9.c

9.c

27. helyezés

1. helyezés

2. helyezés

ezust mindsités



Didkolimpia orszagos dontdin elért sporteredményeink

Atlétika

Sakk

Asztalitenisz

Petanque

Si

Uszas

Lovészet

1500 m-es sikfutas
3000 m-es sikfutas
Mezei futas

800 m-es sikfutas
Magasugras

Mezei futdcsapat

4X1500 m-es valto

(csapat)

100 m hat
100 m mell

Pali Mark
Pali Mark

Pali Mark
Nagy Daniel
Kruppa Timea

Herczeg Daniel
Magyar Déniel
Pali Mark
Pfiszterer Péter
Toli Gergely

Fekete Maté
Magyar Daniel
Nagy Daniel
Pali Mark

Lugasi Zoltan

Dankoé Balint
Molnar Istvan

Molnar Istvan
Osz Olivér
Scsibran Attila

Floriansitz Marton

Balogh Adam

Geier Dorottya
Geier Dorottya

Seres Zoltan

11.c
11.c
11.c
12.c
10.d

9.c
11.d
11.c

9.a
10.b

12.a
11.d
12.c
11.c

12.b

9.b
9.b

9.b
9.b
9.b

11.c
1l.a

7.a
7.2

12.c

1. helyezés
2. helyezés
2. helyezés
2. helyezés
3. helyezett

3. helyezés

4. helyezés

4. helyezés

5-8. helyezés
5-8. helyezés

4. helyezés
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